“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº  152/17

  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal que solicite ao
Departamento competente a identificação dos nomes de ruas nas
esquinas do nosso município.

Justificativa

  Inúmeras ruas de nosso município estão sem
identificação, dificultando o acesso dos cidadãos, de forma geral.

                  Sala das Sessões “Professor José Gonso”, 04 de agosto de
2017.

MARCELO SIMÃO
Vereador